陵水会では、毎年１回、会報として「陵水会年報」を発行し、全会員および 在校生などへ

広くお届けいたしております。

是非とも、企業各位のＰＲ、会員相互の情報交換の趣旨のもと広告掲載をお願い申し上げます。

広告のサイズ・掲載料など

広告のサイズ・掲載場所 タテ × ヨコ 金 額

全頁【表紙裏】【本文１】 ２５７ ×１８２㎜ １２０，０００円

全頁【裏表紙裏】【巻末】【本文内（全頁）】 ２５７ ×１８２㎜ １００，０００円

半ページ １２５ ×１８２㎜ ６０，０００円

１／４ページ ５９.５×１８２㎜ ３５，０００円

１／８ページ ５９．５× ８９㎜ ２０，０００円

※本文 1／表紙裏の左隣ページ ※巻末／裏表紙裏の右隣ページ

※掲載場所は編集委員会で調整させていただく場合がございます。ご容赦ください。

※掲載料について／陵水会年報発行後（10月初旬頃）に請求書をお送りさせていただきます。

申込方法

次頁の「申込書」を印刷しメール、郵便、ＦＡＸで陵水会事務局宛にお送りください。

※申込締切 毎年７月３１日（締切以降も可能な場合がございますのでご相談ください）

広告原稿について

完成原稿でお願いいたします。（データまたは紙原稿）

貴社に勤務する陵水会員名を入れた広告も歓迎いたします。

本件に関する連絡先

   一般社団法人 陵水会

     〒５２２－８５２２ 滋賀県彦根市馬場一丁目１－１滋賀大学内

ＴＥＬ  ０７４９－２６－３０２８

ＦＡＸ  ０７４９－２６－３０９８

E-mail ryosui@biwako.shiga-u.ac.jp

「陵水会年報」広告募集要項

陵水会年報  規格 Ａ４判 モノクロ約８０ページ

発行予定部数 ２５，０００部

mailto:ryosui@biwako.shiga-u.ac.jp

「陵水会年報広告掲載申込書」

お申し込み日：    年  月  日

貴社名

ﾌﾘｶﾞﾅ

所在地

（〒      -         ）

本件の

ご担当者名

ﾌﾘｶﾞﾅ

所属部署

電話番号

メールアドレス ＠

お申込み広告の

サイズと料金

・全頁 12万円   ・全頁 10万円  ・半頁 6万円

・1／4頁 3.5万円  ・1／8頁 2万円

原稿（版下）
●前回原稿と同じ

●版下あり／完成原稿でお願いいたします

  右のどれかに○  データ ・ 紙原稿 ・ その他（             ）

※お申し込み締切／毎年 7月 31日（締切以降も可能な場合がございますのでご相談ください）

その他連絡事項

※広告載料は、陵水会年報発行後（10月初旬頃）に請求書をお送りさせていただきます。

お申し込みありがとうございます。プリントアウトしてご記入いただき

一般社団法人陵水会あてに メールまたは郵便、FAX でお送りください。

一般社団法人陵水会 〒522-8522 滋賀県彦根市馬場一丁目 1-1 滋賀大学内

      メール ryosui@biwako.shiga-u.ac.jp  FAX：0749-26-3098